Requerimento Nº     023/2014

    REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais, Votos

de Aplausos e Congratulações ao Rotary Clube de Santa Rita do Passa Quatro nº

8115 Distrito 4540 pela posse do seu Presidente Elivaldo Ruvier Denzin para o

biênio 2014/2015 e a Presidente da Casa da Amizade, Sra. Irene Mancini, em

cerimônia realizada no dia 01 de agosto de 2.014.

                                                Requeiro ainda, se aprovada a presente propositura, que

seja dada ciência aos Presidentes e que os cumprimentos sejam extensivos a todo os

integrantes do Clube, os quais prestam um excelente trabalho voluntário para a

comunidade Santarritense.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 04 de agosto de 2.014.

Domingos Antonio de Mattos

Presidente

Prot. Nº 273/14

Em 04/08/14

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       ( x )

Aprovado            ( x )

Rejeitado             (  )

Sessão de 04/080/14

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente